
 
UCHWAŁA  Nr I/4/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Kultury  i Oświaty. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. )  
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Komisję Kultury i Oświaty w składzie 5 radnych. 
 
2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Kultury i Oświaty: 
 

1) Fryckowska Elżbieta  
2) Mnich Mirosław 
3) Sowińska Beata 
4) Stachowicz Beata 
5) Tabaka Izabella 

 
§ 2 

 
Ustala się przedmiot działania komisji w zakresie obejmującym sprawy: 
  

1) ochrony zdrowia, 
2) pomocy społecznej, 
3) edukacji publicznej,  
4) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami, 
5) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 

sportowych, 
6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 
7) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, 
8) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
9) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, 

medycznej i prawnej, 
10)  współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

 
 
 
 

 



§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy.  
 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                             D ębnica Kaszubska 
 
                                                                                                           /-/Jadwiga Karaś 

 


